
05.10.2016
Polonistyka w XXI wieku: między lokalnym a globalnym. Z okazji 190-lecia
filologii polskiej na Uniwersytecie Lwowskim
Data rozpoczęcia: 17.11.2016
Spotkanie 
Lwowski Uniwersytet Narodowy im. Iwana Franki 

W dniach 17-20 listopada 2016 roku na Uniwersytecie Lwowskim
odbędzie się spotkanie z okazji 190-lecia polonistyki lwowskiej, które
obejmuje konferencję naukową „Polonistyka w XXI wieku: między
lokalnym a globalnym. Z okazji 190-lecia filologii polskiej na
Uniwersytecie Lwowskim” organizowaną przez Katedrę Filologii Polskiej
Narodowego Uniwersytetu Lwowskiego im. Iwana Franki, I Biesiadę
Polonistyczną i warsztaty metodyczne dla nauczycieli języka polskiego na
Ukrainie. 

13.12.2018
Kobiety w historii, kulturze, literaturze i języku: Europa Środkowo-
Wschodnia
Data rozpoczęcia: 09.05.2019
Warszawa 
Konferencja 
Lwowski Uniwersytet Narodowy im. Iwana Franki, Moskiewski Uniwersytet
Państwowy, Republikański Instytut Szkoły Wyższej w Mińsku, Uniwersytet
Warszawski 

Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej Uniwersytetu
Warszawskiego oraz Katedra Polonistyki Lwowskiego Uniwersytetu Narodowego,
Katedra Filologii Słowiańskiej Moskiewskiego Uniwersytetu Państwowego, Katedra
Historyczno-Kulturowego Dziedzictwa Białorusi Republikańskiego Instytutu Wyższej
Szkoły w Mińsku mają zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w Międzynarodowej
Konferencji Naukowej "Kobiety w historii, kulturze, literaturze i języku: Europa
Środkowo-Wschodnia".

28.05.2019
Polonistyka w świetle tradycji i wyzwań współczesności
Data rozpoczęcia: 04.10.2019
Konferencja 
Lwowski Uniwersytet Narodowy im. Iwana Franki 
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W dniach 4-6 października 2019 roku na Narodowym Uniwersytecie Lwowskim im.
Iwana Franki odbędzie się międzynarodowa konferencja naukowa „Polonistyka w
świetle tradycji i wyzwań współczesności”, organizowana z okazji piętnastolecia
Katedry Filologii Polskiej na Narodowym Uniwersytecie Lwowskim im. Iwana
Franki. Konferencji towarzyszyć będzie IV Biesiada Polonistyczna z udziałem
młodych naukowców – uczestników programu „Koordynacja i wsparcie wyższego
kształcenia polonistycznego na Ukrainie”.
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